
 

 

 

 

 

 

 
13 lipca, godz.18:00 

BCC Inspiracje: Dostrzeż piękno technologicznych magnolii – spotkanie autorskie z Dominiką 
Bettman 

Zapraszamy serdecznie na spotkanie autorskie z Dominiką Bettman – dyrektor generalną Microsoft. Będziemy 
rozmawiać o jej książce „Technologiczne magnolie”, o jasnych, pięknych stronach zmian technologicznych 
zachodzących w świecie, o wartościach i sensie przywództwa, o stawaniu się liderką każdego dnia, o mocy kobiet 
w biznesie i świecie Przemysłu 4.0. ale też o odwadze i autentyczności. 

       

 

Zapraszamy Klubowiczów i sympatyków      WIĘCEJ>>> 

 
 

 
14 lipca, godz. 10:00 

GRUPA TOP TECH/TOP HR - Skąd wziąć budżet na innowacje i rozwój technologiczny firmy? Ulgi 
proinnowacyjne – praktyczne przykłady i case studies 

Skąd wziąć środki na zwiększenie innowacyjności i dojrzałości technologicznej firmy? Zapraszamy na spotkanie z 
ekspertami – Tomaszem Stańczykiem i Izabelą Dianą Jaszczołt z Ayming Polska. Będziemy rozmawiać o 
zmianach w uldze B+R i IP Box oraz o nowych ulgach proinnowacyjnych  (ulga na robotyzację, ulga na 
innowacyjnych pracowników, ulga na prototyp). 
      
Zapraszamy Klubowiczów i sympatyków   WIĘCEJ>>> 

Lipiec  2022 

https://app.evenea.pl/event/bccinspiracjezdominikabettman/
https://app.evenea.pl/event/grupatoptechlipiec2022/


 

 

 

 

 
21 lipca, godz.18:00 

Dyskusje BCC – Pytam, więc jestem 

Zaskakujące tezy, przewrotne wyjaśnienia, czerpanie z doświadczeń innych powodują, że patrzymy na świat 
pełniej i jaśniej ale również zdobywamy wiedzę. Inspirujące dyskusje BCC to bogactwo żywej wymiany 
perspektyw na tematy błahe i te bardzo poważne w doborowym towarzystwie: od refleksji do odważnych 
postulatów, od pierwszego spotkania do trwałych relacji.  

       
 
Zapraszamy Klubowiczów      WIĘCEJ>>> 

 

 

 
29 lipca, godz.17:30 

Business Walk z BCC 

Jak połączyć wartościową i inspirującą rozmowę z wymaganą dzienną dawką ruchu? Zapraszamy na spacer, w 
czasie którego będziemy dla siebie Koleżankami i Kolegami po fachu. To okazja do odbijania myśli i… 

       

 

Zapraszamy Klubowiczów        WIĘCEJ>>> 

 

   

 

 

Oferta szkoleniowa klubu dla firm członkowskich:    

 

 

 

Bądźmy w kontakcie: 

                      

          

https://app.evenea.pl/event/pytamwiecjestem72022/
https://app.evenea.pl/event/businesswalklipiec2022/
https://www.facebook.com/warszawskalozabcc
https://www.linkedin.com/company/business-centre-club-warszawa
https://www.bcc.org.pl/#wydarzenia

